elencou os itens da pauta, sendo: 1) Apuração do Resultado Financeiro dos meses de 
junho, julho e agosto de 2025 e 2) Aplicações e Resgates. Em relação a apuração dos 
resultados da carteira do Instituto, no mês de junho/2025 apresentou o resultado de 
R$ 103.597.122,76 (cento e três milhões quinhentos e noventa e sete mil cento e 
vinte e dois reais e setenta e seis centavos).Em relação a apuração dos resultados da 
carteira do Instituto, no mês de julho/2025 apresentou o resultado de R$ 
104.185.062,00 (cento e quatro milhões cento e oitenta e cinco mil sessenta e dois 
reais).Em relação a apuração dos resultados da carteira do Instituto, no mês de 
agosto/2025 apresentou o resultado de R$ 105.420.474,94 (cento e cinco milhões 
quatrocentos e vinte mil quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro 
centavos).No mês de junho/2025 foram realizados na data de 02/06/2025 a aplicação 
na conta 722.582-4 do Fundo Tarpon FIC FIA GT Institucional no Valor o valor de R$ 
482.894,71; resgate da conta 722.582-4 Fundo Tarpon FIC FIA GT Institucional II no